
МКУ "Комбинат продовольствия и соци€lльного питания"
М Е Н Ю Столовая МБОУ "Средняя общеобразовательнЕuI школа с углryблен.из)чением

отд.предметов Jtlb2 7 " г. Кирова
на 1б июня 2025 г,

Лагерь с 7 лет З0,27 499 ;0,69125;69,0277 6

Завтрак
Бlтерброд с сыром и маслом. . (бiн)

каша ячневчuI

Масло сливочное (I)

Чай с сахаром и лимоном (I)

Батон нарезной

Яблоко порционное l40 г

л
ч

ь

Щена Ккал
(г)

пищсвые вещества

белки жиры
(г.) (г,)

l0.0 2з.0

7.0 4.0

9.0

2.0

2,0

l8.0

6.0

4.0

2,0

4,1 ,0

l0.0

4.0

упIев Выход
(г.) (г,)

14.0 з0/20/25

40.0 200

11

l5.0 207

l3.0 2,7

1шт

l2.0

5.0

28.0

1.0

26.0

l2.0

200

l0

90

150

5

60

200

25

б1.18
l0.77
14.00

5.09

4.05

29.79
124.88

11.66

4.83

69.4з

11.07

6.зб

|6.,l9
4,42

з.76
l28.з2
25з.20

з06.0

224.0

82,0

57.0

64.0

733.0

91.0

l6.0

5l5,0

222,0

37.0

7.0

l71.0

60,0

l 1l9,0

1 852.0

3.0

2.0

обед
Суп крестьянский с рисом 200г
Сметана порционно
Филе Новинка из свинины 90 г
Каша гречневаJI рассыпчатff{
Масло сливочное (I)

Оryр.ц свежий к гарниру 60 г
Напиток из смеси сухофруктов
Батон нарезной

итого

начальник кшп

Калькулятор

зав.столовой

Начальник лагеря

!иректор школы

Миргородская Е.Г.

/lt r шуракова т.Ф.

/ 
Вершинина Г.Н

ёч*ьmz.У, с"Т

Zоо,*,. ';*гж;;йJr- сlаz



МКУ "Комбинат продовольствия и социаJIьного питания"
м Е Н Ю Столовая МБоу "средняя общеобразовательнtш школа с углryблен.изrrением

отд.предметов Jф2 7 " г. Кирова
на 16 июня 2025 г.

Лагерь с 7 лет ТЖС 1,00З52;98,99648

Завтрак
Брерброд с сыром и маслом., (б/н)

каша ячневiul
Масло сливочное (I)

Чай с сахаром и лимоном (I)

Батон нарезной
Яблоко порционное 140 г

I_{eHa KKa.lt
(г.)

61.|7 з06.0

10.98 224,0

14.00 82.0

5.09 57 0

5. l l 81.0

29.78
126,1З 750.0

l0.з9
4.83

69.43

11.07

6.зб

16.81

4.42

з.76
127.07

25з.20

91.0

l6,0

515.0

222.0

з7,0

7.0

l 71.0

60.0

l l l9.0

l 869.0

пищсвые вещества

белки жиры
(г.) (г.)

l0.0 23.0

7.0 4.0

9.0

з.0

углев Выход
(г.) (г,)

l4.0 з0120/25

40,0 200

ll
l5.0 207

l7.0 з4

lшт

l2.0

5.0

28.0

1.0

26,0

l2.0

200

l0

90

150

5

60

200

25

обед
Суп крестьянский с рисом 200г
Сметана порционно
Филе Новинка из свинины 90 г
Каша гречневzuI рассыпчатаJI
Масло сливочное (I)

огурец свежий к гарниру 60 г
Напиток из смеси сухофруктов
Батон нарезной

итого

начальник кшп

Калькулятор

- Зав.столовой

Начальник лагеря

.Щиректор школы

2,0

l8.0

6.0

4.0

2,0

47,0

10.0

4.0

3.0

2,0

/,tr

/О,7

Миргородская Е.Г.

Шуракова Т.Ф.

Вершинина Г.Н
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МКУ "Комбинат продовольствия и социttльного питания"
М Е Н Ю Столовая МБОУ "Средняя общеобразовательнzul школа с угlryблен.изуIением

отд. предметов JrlЪ2 7 " г. Кирова
на 16 июня 2025 г.

Лагерь с 12 ле 40,2З682;0,59763;59,1б555

Завтрак

Брерброд с сыром и маслом. . (б/н)

Каша ячневzuI 250 г

Масло сливочное (I)

Чай с сахаром и лимоном (I)

Батон нарезной

Яблоко порционное 140 г

I_{eHa Ккал
(г.)

61.18 з06.0

13,48 27о,0

19.1 1 l l2.0

5.09 57.0

4.20 67.0

29.79

132.85 812.0

пищевые вещсства

белки жиры
(г.) (г )

l0.0 23.0

l з.0 8.0

12.0

2.0

2.0

20.0

7.0

1.0

3.0

2.0

угJIев Вьтход
(г.) (г.)

l4.0 з0l20l25

50.0 250

l5

15.0 207

14,0 28

1шт

Обед

Суп крестьянский с рисом
Сметана порционно
Филе Новинкаиз свинины 100 г
Каша гречневЕU{ рассыпчатчuI.
Масло сливочное (I)

Огурец свежий к гарниру 100 г
Напиток из смеси сухофруктов
Батон нарезной

итого

14.56

4.83

77,lб
13.28

16.56

27.98

4.42

з.76
|62.55

295,40

114.0

16.0

57з.0

266.0

97.0

l1.0

l71.0

60.0

l 307.0

2 l l9.0

5.0

2.0

52.0

l2.0

l 1.0

l4.0

5.0

34,0

2,0

26.0

l2.0

250

10

l00

l80

lз

l00

200

25

Вершинина Г.Н

ZZ*-4-

;--кШП 
а/ 

й.:;"::;;"

зав.столовой

Начальник лагеря

.Щиректор школы


